
※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市本町1丁目14番地

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

(円)

(円)

道央廃棄物処理組合工事契約状況表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 道央廃棄物処理組合焼却施設建設附帯工事

契　約　の　内　容

千歳市根志越2531番4　外

土木一式工事

焼却施設建設に伴い必要となる市道根志越長都線の拡幅工事

延長L＝240ｍ　拡幅幅員W＝3.25ｍ（2.75ｍ＋0.5ｍ）
道路土工　一式　　法面工　一式　　舗装工　一式　　排水構造物工　一式
縁石工　一式　　防護柵工　一式　　標識工　一式　　区画線工　一式
構造物撤去工　一式

制限付一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）
令和4年9月20日 82,500,000円

令和4年9月20日 令和5年8月31日

株式会社　丹波組

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

令和5年3月9日
令和5年8月31日

１
5,929,000円

88,429,000円
現地調査結果及び概数確定による増

現地調査により、Ｕ型側溝や鉄筋コンクリート管について、経年劣化による破損等により再利用が困難
であったこと、また、産業廃棄物処分量等の概数としていた数量について令和4年度工事分の数量が確
定したこと等により請負代金額を変更する。




